



# SAMLE<sup>®</sup> LAGRINGSSILO

Modell	Vikt	Antal sidor	Höjd	Diam	Rymd ca m <sup>3</sup>	Rymd ca dt. korn	Pris
306	225	6	2,92	2,5	14	98	9.188:-
308	300	8	2,92	3,3	25	175	12.096:-
310	375	10	2,92	4,0	37	259	15.057:-
312	450	12	2,92	4,8	53	371	18.081:-
314	525	14	2,92	5,6	72	504	21.053:-
316	600	16	2,92	6,4	97	679	23.914:-
406	300	6	4,00	2,5	19	133	11.765:-
408	400	8	4,00	3,3	34	238	15.488:-
410	500	10	4,00	4,0	50	350	19.425:-
412	600	12	4,00	4,8	72	504	22.785:-
414	700	14	4,00	5,6	98	686	26.224:-
416	800	16	4,00	6,4	133	931	32.025:-
506	360	6	4,90	2,5	24	168	13.965:-
508	480	8	4,90	3,3	42	294	18.323:-
510	600	10	4,90	4,0	62	434	22.943:-
512	720	12	4,90	4,8	89	623	27.510:-
514	840	14	4,90	5,6	121	847	34.178:-
516	960	16	4,90	6,4	163	1141	38.798:-
606	450	6	6,00	2,5	29	202	17.714:-
608	600	8	6,00	3,3	51	354	23.095:-
610	740	10	6,00	4,0	75	523	29.290:-
612	900	12	6,00	4,8	109	763	35.102:-
614	1390	14	6,00	5,6	148	1036	52.479:-
616	1600	16	6,00	6,4	199	1393	60.029:-

Storlekar utanför prislistan offereras på begäran.

#### SAMLE Luftningstorn med reglerbart kolvsystem, bestående av:

Bottendel med 160 mm inlopp, inkl. 2 met. inblåsningrör diam 160 mm perforerat rör Ø 300 mm, topp med wiretrissa, kopplingar, wire och wirelås, tung kolv samt vev och brythjul för wirereglering

Pris för	3 meter.....	5.381:-
	4 meter.....	6.169:-
	5 meter.....	6.962:-
	6 meter.....	7.754:-

Högtrycksfläkt för genomluftning 5,5 kw, 2800 rpm. inkl. snabbkoppling..... 9.900:-  
"Tryck på knappen klar"

Tömningslucka typ 1 kombinerad skruv- och spjälltömning.....	1.192:-
Tömningslucka typ 3 för skruv.....	688:-
Silotermometer, 180 cm lång med provuttagare.....	462:-

Frakt och moms tillkommer.

Adress och säte:	Telefon:	Mail:	VAT. No.	Bankgiro:
Y-TE AB Ekarps Gård SE-274 92 SKURUP	0411-53 69 00 www.y-te.se	info@y-te.se	SE556523769901 Sparbanken Skåne	354-9540